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Société anonyme monégasque au capital de 18 062 140 €. 
Siège social : Monte-Carlo - Place du Casino, Principauté de Monaco. 

R.C.S. : Monaco 56 S 523 - Siren : 775 751 878. 
 

Information financière 1er trimestre 2008/2009 
(Période du 1er avril 2008 – 30 juin 2008) 

Chiffres d'affaires du 1er trimestre 2008/2009 
 

en milliers d'euros 2008/2009 2007/2008 Variation

 1 . Société-mère
 Premier trimestre 117 385    113 637    3,3%

 2 . Groupe consolidé - normes IFRS
 Premier trimestre :

Secteur Jeux 64 524    63 689    1,3%
Secteur Hotelier 55 883    56 221    -0,6%
Secteur Autres activités 6 809    6 085    11,9%
Cessions internes (3 002)   (3 316)   
Total 124 214    122 679    1,3%

 
 

La Société des Bains de Mer et ses filiales ont réalisé un début d'année satisfaisant et 
conservent un niveau d'activité conforme à celui de l'exercice social écoulé. Le chiffre 
d'affaires du Groupe s'élève en effet à 124,2 millions d'euros pour le premier trimestre de 
l'exercice 2008/2009, en progression de 1,3 % sur l'année précédente. 

Avec des recettes de 64,5 millions d'euros contre 63,7 millions d'euros, le secteur jeux 
s'inscrit pleinement dans cette tendance, tant pour ce qui concerne les jeux de table que pour 
les appareils automatiques. 

Les établissements hôteliers présentent une bonne résistance de leur activité malgré un 
contexte économique moins favorable. 

Les autres activités progressent  de 12 % avec la progression des recettes locatives. 
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